

KT3-02816ACK7

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST REPORT

27/06/2017
 Page 01/01

1. Tên mẫu :
Name of sample
2. Số lượng mẫu :
Quantity
3. Mô tả mẫu :
Sample description

BỘ PHỤ KIỆN NÓI ÓNG BẰNG RĂNG
HIỆU : 100 TONG
 01

Xem hình
See picture



4. Ngày nhận mẫu :
Date of receiving
5. Ngày thử nghiệm :
Date of testing
6. Nơi gửi mẫu :
Customer
7. Phương pháp thử:
Test method
8. Kết quả thử nghiệm :
Test results

26/06/2017

26/06/2017 đến/ to 27/06/2017

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ KỸ THUẬT QUÂN BẢO
245/30G Bình Lợi, Phường 13, Bình Thạnh, TP Hồ Chí Minh
 Theo yêu cầu khách hàng
As customer's requirement

Tên chỉ tiêu <i>Specification</i>		Kết quả thử nghiệm <i>Test result</i>	
THỬ ÁP SUẤT THỦY TĨNH <i>HYDROSTATIC TEST</i>			
8.1. Áp suất thử <i>Test pressure</i>	MPa (kgf/cm ²)	1,6 (16)	2,5 (25)
8.2. Thời gian duy trì áp suất <i>Maintained time</i>	h	24	1
8.3. Tình trạng mẫu sau khi thử <i>Sample status after testing</i>		Không rò rỉ <i>Free of leakage</i>	Không rò rỉ <i>Free of leakage</i>

P. TRƯỞNG PTN CƠ KHÍ
HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.


 Phạm Văn Út

PHÓ GIÁM ĐỐC
VICE DIRECTOR

